A N T E V.

Avanus, a, um, *Cofa avoriana, o codiciofa.* * Dicunt quasi
 avidus eris, vel avaro, aveo, es. (meno,
 Avaro, adverb. id est, cupido, parce, *Avantio, y codiciofa.*
 Avantia, x, *avaricia, o codiciofa.* *Amor avaricia.*
 Avarities, ci, idem significat.
 Avaritio, adverb. *Avantia, o codiciofa.* (meno,
 S. Avata, x, genus vitis, Glos.
 Au interiectio est conturbare mentis. Tert. in And. Dicantu-
 rane quod rogo. &c. Est etiam Interiectio silentium in-
 jungentes, ut docet Linacer ex Terenti Eunucho. Au,
 ne comparandis, &c. Quod tamen rectius. Hinc per ap-
 pirationem legitur. Est enim exclarandi particula.
 Au, videtur Cicero præpositionem facere. Orat. 112. Quid
 si etiam absque, turpe, vilium est, & abierit nolleuerat;
 auerter maluerat? Quia præpositio præter hic duo verba
 in nullo alio verso repetitur.
 S. Auca, x, idem, quod aufer. *Glos.*